1

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019
EDITAL DO RESULTADO DA PROVA ESCRITA

1 DAS ESPECIFICAÇÕES
1.1 O MUNICÍPIO DE JACI, Estado de São Paulo, faz saber e torna pública o EDITAL DO RESULTADO DA PROVA ESCRITA do CONCURSO

PÚBLICO Nº 001/2019.

2 DO RESULTADO DA PROVA ESCRITA

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ACS)

INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO TOTAL

1456792 ADRIANA LUCIA DE CASTRO CASAGRANDE BARBOSA 21/12/1982 26

1450360 ALEXANDRA FLAVIA DO PRADO 02/08/1990 Ausente

1449066 ALINE ANY LUNA DA SILVA 06/07/1999 22

1448151 ANA CLAUDIA DE JESUS CRUZ 20/05/1994 20

1448328 ANA PAULA VIEIRA 26/09/1999 19

1449469 ANDREA ADRIANA DE CAMARGO 09/06/1976 23

1458498 ANDRESSA SUELEM DA SILVA CARVALHO 01/10/1987 Ausente

1448513 ANGELICA NATALIA DE LIMA 13/04/1997 22

1453905 ANISIO PARACATU DE OLIVEIRA NETO 05/12/1978 25

1449774 BEATRIZ DE SOUZA FERREIRA 02/11/1999 Ausente

1452621 BETINA YASMIN CAVALHEIRO BARBOSA 24/03/1998 24

1448412 BLENDA TEIXEIRA DE JESUS 23/03/2001 22

1449283 BRUNA CAROLINADURAN 08/04/1986 Ausente

1455436 BRUNA JULIANA DE OLIVEIRA 26/05/1998 17

1448145 BRUNELA GUIMARAES DE MELLO 23/09/1990 25

1449715 CAMILA GARCIA RODRIGUES 13/09/2000 18

1448489 CAMILA RAMOS JOSE 27/04/1997 16

1452697 CARLOS ROBERTO PEREIRA 27/08/1986 20

1452950 CRISTIANE ALVES DA SILVA ROZON 23/09/1983 Ausente

1461927 CRISTIANI BIANCHI TRINDADE 09/11/1986 24

1449072 DAVID LUCAS FIOCHE 27/08/2001 23

1451168 DEBORA TRINDADE COIMBRA 21/04/1995 22

1462165 DEIARA VIVIANE DE ARAUJO 25/11/1983 25

1448984 DIEGO BRUNO VIANA DE ALMEIDA 29/11/2000 18

1461193 EDNEA MARIA JOSE DA SILVA 06/11/1969 Ausente

1453982 EDSON MOSCA JUNIOR 04/05/1968 24

1454127 EIDY BEATRIZ PEREIRA 19/09/1998 21

1451637 ELENICE PEDRO 15/08/1972 Ausente

1450523 ELIANE CRISTINA FERNANDES FREIRE 25/06/1978 22

1461107 ELISANGELA MARCOS GAIO DA SILVA 23/10/1988 27

1455148 ELIZABETE MARIA DE QUEIROZ OLIVEIRA 01/08/1978 24

1449697 ELOANA CRISTINA DA SILVA FERREIRA 19/10/1988 20

1448890 EMANUELLY DA SILVA GUIMARAES 24/04/2000 23

1449913 FERNANDA APARECIDA DE SOUZA 22/09/1999 18

1448623 FERNANDA RAFAELA ROSA 26/05/1999 Ausente

1461144 FERNANDO HENRIQUE ALBUQUERQUE 17/01/1996 17

1448150 FRANCIELI ODILIA DA CUNHA SOUZA 23/07/1990 17

1455309 GABRIELLI APARECIDA DE SOUZA 12/08/1986 25

1452755 GEUSA DE OLIVEIRA 06/11/1972 23

1448465 GILSON RODRIGUES DE QUEIROZ 06/08/1993 13

1455788 GIORGIA CARDOSO DOS SANTOS 05/02/1990 30

2

INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO TOTAL

1454124 GISLAINE CRISTINA DOS SANTOS CARDOSO 07/08/1988 23

1457159 GLEICIANE DA SILVA MASCARENHAS 28/07/1981 Ausente

1453217 GLEIZER MARIA DA CONCEICAO 10/05/1979 24

1459085 GUILHERME SECATI FRANCISCO 29/07/1999 25

1448120 HENRIQUE DE SOUZA BORTOLETO 11/06/1991 15

1455260 HUGO DEFAVERI FRANQUINI 08/07/1993 31

1459414 IGOR BARBINO RIBEIRO 16/09/1997 Ausente

1448198 IRLAN FRANCIELE ANTUNES DE OLIVEIRA 22/05/1981 17

1458435 JAQUELINE CERQUEIRA DE BARROS 06/03/1998 23

1462182 JESSICA ARIELY TRAVAGIM 24/02/1992 27

1449579 JESSICA FERREIRA ALVES 19/04/1991 23

1449408 JOAO PAULO ANDREOLLI ZAFALON 18/09/1996 30

1454251 JOAO VITOR BATISTA BALBINO 29/01/1999 Ausente

1449097 JONAS NOEL VENANCIO 12/09/1998 20

1448558 JOSEFA NADIA GOMES 30/06/1971 26

1462635 JULIANO CARLOS 14/11/1990 19

1454717 KARINA ROBERTA TEIXEIRA 14/07/1993 23

1451926 KARYNE CARLA DE OLIVEIRA 24/04/2000 22

1451751 KATIA SONEMBERGUE DE LIMA 07/05/1993 21

1451579 LARISSA FERNANDA BRUZZAO 07/03/1997 22

1449389 LEANDRO XAVIER DO REGO 23/02/1986 Ausente

1448961 LEONARDO ABRAO DE ALMEIDA 22/04/1997 22

1453208 LEONARDO RAMOS DA SILVA 26/05/1999 21

1462482 LILIAM CRISTINA BRAZ DE MELO 06/11/1973 17

1455278 LUANA BRANDT 19/04/1990 19

1453504 LUCIANA APARECIDA TEIXEIRA 03/07/1979 21

1449470 LUCIANA PERPETUA DA SILVA 03/09/1978 13

1450884 LUCILENE MAGALHAES 11/06/1982 12

1448852 LUDMILA RODRIGUES CALDEIRA 10/05/1997 23

1449768 LUIZ SERGIO BONOMO 22/12/1997 18

1448152 MAGALLI DOS SANTOS DA SILVA 03/06/1992 28

1456349 MARCELO LUIZ MACHADO LIMA 06/03/1969 Ausente

1449888 MARCOS ALEXANDRE CAZACHI 22/12/1970 22

1451452 MARIA DE FATIMA ANIZIO PAMPOLIM 17/10/1969 25

1452059 MARIA FERNANDA MOREIRA DA SILVA 22/01/1999 23

1448281 MARILEIA SIMONE FANTUCCI 15/10/1978 25

1461437 MARINEI LULIO RODRIGUES 14/11/1975 21

1457504 MARISA ANGELICA GONCALVES DOS SANTOS 19/02/1980 26

1449955 MARISELMA MARIA DE SOUZA VIEIRA 23/10/1990 27

1449032 MICAELLE ROBERTA VENANCIO 03/05/2000 21

1460589 MICHELE CRISTINA ANDRADE 02/01/1991 24

1449335 MONIQUE EVELYN FREITAS DE SOUZA 02/09/1986 17

1448344 NATALIA BASSO MARDEGAN 27/03/2000 22

1448478 NUBIA FERNANDA RODRIGUES JOIA DA SILVA 02/04/1988 26

1450758 PAULO ROGERIO MAGOGA 23/02/1977 29

1455152 PRISCILA RAFAELA DE SOUZA SANTOS 04/11/1991 25

1449432 RAFAEL GINO SIPIONATO 15/07/1999 23

1448626 RAFAELA ALINE TRAVAGIM 28/10/1995 31

1448133 RAFAELA LONCHIATI MUNIZ 02/05/1992 30

1448346 RAFAELA PEREIRA DE SENE 31/05/1993 26

1449703 REGINALDA ALEXANDRE DE QUEIROZ 26/05/1981 18

1448173 RICHARD NATHANAEL BAPTISTA 10/08/1999 24

1448185 RODRIGO DA COSTA MEDEIROS PEREIRA 21/10/1999 24

3

INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO TOTAL

1462033 ROMILDO GORETI GOLDONI JUNIOR 07/10/1997 17

1461240 ROSEMARY APARECIDA CASTELO BRANCO 07/11/1978 26

1450772 ROSINALVA APARECIDA CORREIA DE OLIVEIRA 12/03/1990 18

1452052 SABRINA APARECIDA TOMAZ DELLA MURA 02/04/1988 26

1458901 SAMYRA SOUSA SILVA ROSA 25/08/1987 29

1449845 SANDRA REGINA FRANCO DA SILVA 01/03/1980 20

1451746 SARBELIA DE SANTANA 03/11/1989 20

1461008 SILVANA ALVES MAGOGA 31/03/1973 20

1462545 SIRLEI MARIA DA COSTA 22/05/1967 Ausente

1452252 STEPHANIE DA SILVA CORTE 28/06/2000 Ausente

1448610 TATIANI CRISTINA GINO 11/09/2000 28

1449681 THACIANE LEITE SIQUEIRA 29/07/1987 21

1460851 VALDEREZ RODRIGUES FLORES 09/11/1967 18

1451027 VERA LUCIA DA SILVA 04/10/1968 19

1456763 VERONICA JARDINI AMATE 25/06/2001 Ausente

1448772 VITORIA REZENDE GONCALVES 09/06/2000 Ausente

1448705 WALKER KAYNAN SOUZA LEAO 14/07/1997 17

MÉDICO GINECOLOGISTA

INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO TOTAL

1448213 CINTHIA FERRARI DOJAS 10/12/1969 23

1453891 TAINA AZEVEDO MORIGUTI 27/12/1991 29

MÉDICO PEDIATRA

INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO TOTAL

1461051 FERNANDO DE VILHENA DINIZ 18/03/1978 21

1448461 FLAVIA BERTONHA CUNHA UBIALI 03/03/1988 26

1456881 NATALIA GOMES SERRANO LIONEL 12/11/1987 27

1450725 NEILA PEREZI PEREIRA BONASSI 31/08/1984 23

1453819 PATRICIA BRANICIO PRATO CAPELA 05/03/1991 32

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

JACI-SP, 17 DE MAIO DE 2019.

RAFAEL TRÍDICO
Prefeito Municipal